
Nr. 

DREJTORIA PËR SPORT 
Nr.-03o03-1628)2/24 

1 

2 

Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve të bursave për shpresat e sportit, i 
formuar konform Vendimit 01 nr. 14-020/04-157814/24, dt. 29.11.2024, 

Kryetarit të Komunës, duke u bazuar në dispozitat e nenit 29.1.3, shkronja d, të 
Rregullres 01-020/01-19410/18 e dt. 08.08.2018, për ndarjen e subvencioneve, pasi 

shqyrtoi të gjitha aplikacionet e arritura konform konkursit publik, sjell k�të: 

5 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

6 

P�R NDARJEN E BURSAVE PËR SHPRESAT E SPORTIT TË KOMUNËS S¼ 
PRISHTINËS 

7 

Opatina Priatina -Municipality of Prishtina 
Komuna e Prishtinës 

Emri Mbiemri 

Jon Ramadani 

Anes Krasnigi 

Ardian lbishi 

Resa Gashi 

Eliot Peci 

Medina Fejza 

Ensar Zejnullahu 
Klesta Shatri 

Hana Beiqi 

10 DEC 02% 

NJOTIM 

Sporti 
Mundje 
Basketboll 

Basketboll 

Taekwondo 
Basketboll 

Atletikë 

Karate 

Basketboll 

Not 

Faqe l nga 2 

Adresa: Rr. UÇK- 2-0.000 Prishine-Kosove 
Telefon: + 381(0)38/230-900 

të 



Të lartp�rmendurit duhet të sjellin kopjene xhirollogarisë bankare dhe kopjen e 
letërnjoftimit në Drejtorinë e Sportit, në afat prej 7 ditësh. 

Ata të cilët nuk sjellin dokumentet sipas këtij Njoftimi, humbin të drejt�n për të 

qenë përfitues të bursës komunale. 

Fage 2 nga 2 

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtinc-Kosove 
Telefon: + 381(0)38/230-900 

Komisioni përzgjedhës 
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